
LISTADO  COMPLEMENTARIO AGOSTO 2024

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13185 BAEZ, MIRTA SUSANA 29775048 9.00 8.75 0.20 1.00 3.50 22.45

2 13093 ARANDA, CAMILA SELENE 42424019 9.00 9.67 0.40 0.25 19.32

3 13119 GUTIERREZ, NATALIA 28703089 9.00 0.30 10.00 19.30

4 13087 RODRIGUEZ, RITA ANTON 41647819 9.00 9.46 0.40 0.20 19.06

5 13181 FLORES, DAIANA NATALI 36808649 9.00 10.00 19.00

6 13054 ALBARRACIN, ARIELA EV 37261555 9.00 7.60 1.00 1.20 18.80

7 13048 OSORIO, RODRIGO EXEQU 37454131 9.00 7.65 1.60 18.25

8 13089 TOLOZA, LUCAS ESEQUIE 40606742 9.00 8.85 17.85

9 13053 BENITEZ, DANTE NAHUEL 45171685 9.00 7.94 16.94

10 13191 SANTILLAN, ANGELA MAB 27513621 9.00 9.00

11 13107 RUIZ PADILLA, CECILIA 39728945 9.00 9.00

Cargo: MAESTRO EDUCACION FiSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13190 BUCCI, GIULIANA 42285538 9.00 10.00 19.00

2 13076 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 9.00 7.05 1.00 1.25 18.30

3 13051 SANCHEZ, OLGA MARISEL 32955229 9.00 7.20 1.20 17.40

4 13077 JUAREZ, RAMON EMANUEL 39897691 9.00 0.10 9.10

Cargo: MAESTRO DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13184 CARDEMAS, LUCAS AGUST 34789626 9.00 10.00 19.00

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13064 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 6.63 0.40 0.55 16.58
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LISTADO  COMPLEMENTARIO AGOSTO 2024

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES TECNOLOGIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13063 CORONEL LOPEZ, FERNAN 41839934 9.00 9.00

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13088 GARCIA, ANA BELEN 41022847 9.00 9.00

Cargo: PES ED FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13190 BUCCI, GIULIANA 42285538 9.00 10.00 19.00

2 13076 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 9.00 7.05 1.00 1.25 18.30

3 13051 SANCHEZ, OLGA MARISEL 32955229 9.00 7.20 1.20 17.40

4 13077 JUAREZ, RAMON EMANUEL 39897691 9.00 0.10 9.10

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13184 CARDEMAS, LUCAS AGUST 34789626 9.00 10.00 19.00

Cargo: PES INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13064 AYLLON, SILVANA JOSEF 33762269 9.00 6.63 0.40 0.55 16.58

Cargo: AUX ED FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG. AT. AG. MAE. VIC. DIR. ASIS. DICT. RES. OT. GPO. MA. ATP. PRE. PUB. AE. CO. CC. CONC. SEM. SAN. PJE

1 13185 BAEZ, MIRTA SUSANA 29775048 9.00 8.75 0.20 1.00 3.50 22.45

2 13093 ARANDA, CAMILA SELENE 42424019 9.00 9.67 0.40 0.25 19.32
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LISTADO  COMPLEMENTARIO AGOSTO 2024

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

3 13087 RODRIGUEZ, RITA ANTON 41647819 9.00 9.46 0.40 0.20 19.06

4 13190 BUCCI, GIULIANA 42285538 9.00 10.00 19.00

5 13181 FLORES, DAIANA NATALI 36808649 9.00 10.00 19.00

6 13054 ALBARRACIN, ARIELA EV 37261555 9.00 7.60 1.00 1.20 18.80

7 13076 AGUIRRE, LUCAS EMANUE 38540400 9.00 7.05 1.00 1.25 18.30

8 13089 TOLOZA, LUCAS ESEQUIE 40606742 9.00 8.85 17.85

9 13051 SANCHEZ, OLGA MARISEL 32955229 9.00 7.20 1.20 17.40

10 13053 BENITEZ, DANTE NAHUEL 45171685 9.00 7.94 16.94

11 13077 JUAREZ, RAMON EMANUEL 39897691 9.00 0.10 9.10

12 13191 SANTILLAN, ANGELA MAB 27513621 9.00 9.00

13 13107 RUIZ PADILLA, CECILIA 39728945 9.00 9.00

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.: Antiguedad de Gestion - MAE.: Servicios Docente MAE - VIC.: Servicios Docentes VIC - DIR.: Servicios Docentes DIR - ASIS.: Antecedentes

Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.:

Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones Disciplinarias - 
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